IlI° CONGRESSO SISS

CRISI DEL WELFARE E INTEGRAZIONE SOCIO-SANITARIA. LA SOCIOLOGIA DELLA SALUTE PER L'INNOVAZIONE SOCIALE

VENERDI' 23 OTTOBRE

SESSIONE N.

SESSIONI

RECAPITO TEL.

INDIRIZZO E-MAIL

1. GOVERNANCE E VALUTAZ

IONE DEI PIANI SOCIO-SANITARI

coordinatore

Antonio Scaglia

tel. 0461 881309 - cell. 329 7505819

antonio.scaglia@soc.unitn.it

coordinatore

Daniela Congiu

daniela.congiu@mixura.com

tutor

Chiara Lezzer

cell. 349 8432629

chiara_612@yahoo.it

tutor

Barbara Zini

cell. 349 0712756

barbarazini@tin.it

2. SALUTE E PARTECIPAZIONE CITTADINI

coordinatore

Leonardo Altieri

tel. 051 2092891

leonardo.altieri@unibo.it

coordinatore

Adriano Passerini

cell. 347 5332566

adriano.passerini@apss.tn.it

tutor

Lubiano Montaguti

cell 320 2995714

|.montaguti@ausl.fo.it

3. INDIVIDUI, GRUPPI, COMUNITA', ISTITUZIONI NELLA PROMOZ

IONE DEL BENESSERE

coordinatore

Domenico Secondulfo

cell. 339 4312315

domenico.secondulfo@univr.it

coordinatore

Sergio Ansaloni

tel. 059 234872

sergio.ansaloni@comune.modena.it

tutor

Graziano Pini

cell. 338 5345034

graziano.pini@comune.forli.fc.it

4. INTERCULTURALITA' E CO

MUNICAZIONE IN SANITA’

coordinatore Nicola Pasini 349 7742461 nicola.pasini@unimi.it
coordinatore Giovanna Natalucci gnatalucci@scamilloforlanini.rm.it
tutor Giulia Stagi cell. 338 1719291 giulia.stagi@uvirgilio.it

5. QUALITA’, ACCREDITAMENTO IN SANITA'

coordinatore

Cleto Corpostanto

cell. 340 8030944

cleto.corposanto@unicz.it

coordinatore

Renata Cinotti

tel. 051 5277143

rcinotti@regione.emilia-romagna.it

tutor

Barbara Calderone

tel. 051 5277148

bcalderone@regione.emilia-romagna.it

6. FAMIGLIA, INFANZIA E ADOLESCENZA

coordinatore

Anna Maria Bertazzoni

cell. 3357854780

bertazzoni@istitutodeglinnocenti.it

coordinatore

Fiorenza Deriu

cell. 339 2771186 tel. 06 49255329

fiorenza.deriu@uniromal.it

tutor

Daniela Rossetti

cell. 340 3024953

rossetti@ausl-cesena.emr.it

7. STILI DI VITA E DIPENDENZE PATOLOGICHE

coordinatore

Michele Sanza

cell. 3482481807

msanza@ausl-cesena.emr.it

coordinatore

Leonardo Benvenuti

cell. 329 8128020

|.benvenuti@unich.it

tutor

Alessio Saponaro

tel. 0541 325104

asaponaro@auslrn.net

8. DISUGUAGLIANZE ED ESC

LUSIONE SOCIALE

coordinatore

Rita Bianchieri

tel. 050 2215343 - cell. 339 4637288

biancheri@dss.unipi.it

coordinatore

Stefano Scarcella Prandstraller

cell. 349 2128932

tannenberg@libero.it

tutor

Rossella Trapanese

cell. 328 9542401

rtrapane@unisa.it

9. LE POLITICHE DELLA NON AUTOSUFFICIENZA

coordinatore

Sebastiano Porcu

cell. 3332204189

sebastiano.porcu@unimc.it

coordinatore

Elisabetta Silingardi

cell. 347 8748105

esilingardi@auslrn.net

tutor

Gerardo Lupi

cell. 339 7238568

gerardo.lupi@ausl.bologna.it

10. MEDICINE NON CONVENZIONALI E SALUTOGENESI PER LA MEDICINA CENTRATA SULLA PERSONA

coordinatore

Bruno Silvestrini

bruno.silvestrini@alice.it

coordinatore Paolo Roberti di Sarsina 335 8029638 p.roberti@fastwebnet.it
tutor llaria Iseppato 380 5324238 ilaria.iseppato@libero.it
tutor Veronica Agnoletti 3394967552 agnoletti.veronica@libero.it




